

تصحیح

دفتر ہذا کے اشتہار بحوالہ نمبر INF (P) 6601-22 جو روزنامہ آج پشاور، مورخہ: 19/11/2022 میں شائع ہوا تھا میں مندرجہ ذیل ترامیم کی جاتیں ہیں۔

- 1 - سیریل نمبر 2 اور 3 وائلڈ لائف واچر (BPS-07) چھاتی "34"-32 انچ کی بجائے "36"-34 اور میرا تھن ریس 3 کلومیٹر دوڑ 12 منٹ کے بجائے 02 کلومیٹر دوڑ 20 منٹ میں پڑھی جائے۔
- 2 - آن لائن درخواستیں جمع کرانے کی آخری تاریخ 12 دسمبر 2022 کی بجائے 22 دسمبر 2022 پڑھی جائے۔

اشتہار:


ڈویژنل فارسٹ آفیسر

وائلڈ لائف ڈویژن اور کرنٹی

فون نمبر: 0925-621343

**OFFICE OF THE DIVISIONAL FOREST OFFICER
ORAKZAI WILDLIFE DIVISION**



Email:- orakzaidfo@gmail.com Ph:- 0925-621343
Add: Near with Mustafa Masjid, Behind of Dr. Musarat Clinic,
Muslim Abad, Hangu.



CORRIGENDUM

This office Advertisement No INF (P) 6601-22 posted in Daily Newspaper AAJ dated 19/11/2022, following amendments are made.

1. In serial No 2 & 3 of the advertisement, in Physical Fitness of Wildlife Watcher (BPS-07) Chest Size is considered 34-36 inches instead of 32-34 inches and Candidates will have to qualify 2 kilometers in 20 minutes instead of 3 kilometers in 12 Minutes.
2. Online applications last date is extended from 12th December 2022 to 22nd December 2022.


Divisional Forest Officer
Orakzai Wildlife Division
Hangu